2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2017
	                                                                                         № 559

	г. Североуральск

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории в границах улиц Новая 9 - Новая 12 - Солнечная -

Новая 11 (микрорайона «Крутой Лог») в городе Североуральске
Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, решением Думы Североуральского городского округа от 26.10.2005 № 88 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Североуральского городского округа», главой 7 Правил землепользования и застройки города Североуральска, утвержденных решением Думы Североуральского городского округа                            от 28.10.2009 № 151, постановлением Главы Североуральского городского округа от 05.10.2006 № 1422 «О создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе                               и проведению публичных слушаний», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.08.2016 № 1051 «О подготовке проекта планировки и межевания территории в границах улиц Новая 9 – Новая 12 – Солнечная – Новая 11 (микрорайон «Крутой Лог») в городе Североуральске», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории в границах улиц Новая 9 - Новая 12 – Солнечная -                          Новая 11 (микрорайона «Крутой Лог») в городе Североуральске.
2. Провести публичные слушания 20 июня 2017 года в 15.00 часов                       по адресу: Свердловская область, город Североуральск, улица Чайковского,                дом 15.

3. Назначить председателем публичных слушаний заведующего отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа Н.В. Больших.

4. Назначить докладчиками на публичных слушаниях заведующего отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа Н.В. Больших, заявителей.

5. Возложить организацию и проведение публичных слушаний                             на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки                   в Североуральском городском округе и проведению публичных слушаний, утвержденную постановлением Главы Североуральского городского округа                  от 05.10.2006 № 1422.

6. Ознакомиться с материалам по проекту планировки и межевания территории в границах улиц Новая 9 - Новая 12 - Солнечная -                                  Новая 11 (микрорайона «Крутой Лог») в городе Североуральске можно                          на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа                  в электронном виде, а также в бумажном виде не позднее 15 июня 2017 года                  по адресу: Свердловская область, город Североуральск, улица Чайковского,                дом 15, каб.8 в рабочее время: понедельник-четверг с 8.30 до 16.00, пятница с 8.30 до 15.30 ,обед с 12.00 до 13.00.

7. Предложения и замечания по проекту принимаются до 15 июня 2017 года               в письменном виде по адресу: Свердловская область, город Североуральск, улица Чайковского, дом 15, каб.8 в рабочее время: понедельник-четверг с 8.30 до 16.00, пятница с 8.30 до 15.30, обед с 12.00 до 13.00, либо почтовым отправлением                  по указанному адресу, а также по электронной почте adm.sgo.zem@mail.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                       и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в срок до 20 мая 2017 года.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко